# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2319

**Autre(s) référence(s) :** Round 463

**Auteur(s) :** Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Troarn, Saint-Martin (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1172-1189]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Henri II Plantagenêt confirme l'accord convenu entre Saint-Martin de Troarn et l'évêque de Bayeux.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Sauvage René-Norbert, *L'abbaye de Saint-Martin de Troarn au diocèse de Bayeux, des origines au seizième siècle*, Caen, Chalopin (MSAN ; 34), 1911, n. 2, p. 83.

### Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationary Office, 1899, n° 463, p. 164.

Texte établi d'après a

Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopo Rothomagensi, etc. Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse conventionem que facta est inter Henricum, episcopum Baiocensem, et capitulum ecclesie Baiocensis et Gillebertum abbatem et monachos Troarni, hanc scilicet quod abbas Troarni in duabus ecclesiis Troarni (etc., ut in carta Henrici episcopi Baiocensis usque ab antiquo). Quare volo et firmiter precipio quod conventio ista et finis inter vos firmiter et inconcusse teneatur sicut carta H. episcopi Baiocensis et carta capituli Baiocensis ecclesie testantur. Testibus Frogerio, episcopo Sagiensi et Ricardo, episcopo Constanciensi, magistro Hugoni Murdrac, comite Johanne, etc.